
  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024. PROCESSO Nº 005/2024. DISPENSA Nº 

005/2024. - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviço de limpeza, conservação, higienização e lavagem do veículo oficial da 

Câmara Municipal de São Francisco de Paula, Onix Sedan Plus LT Turbo Flex AT 

2022/2023, 5 Passageiros, Placa RVT8E54, com fornecimento do material de 

consumo e equipamentos necessários para a realização dos serviços pelo 

período de 12 (doze) meses. 

Contratada: WAGNER HENRIQUE DA MATA AMARAL 10289959624, com o nome 

fantasia: LAVA JATO CENTRAL, inscrita no CNPJ n° 31.407.986/0001-42, com sua 

sede na cidade de São Francisco de Paula, na Rua Eustáquio Ribeiro, 567, – Centro – 

CEP 35543-000, no Estado de Minas Gerais. Valor do Contrato nº 005/2024: R$ 

1.200,00 (mil e duzentos reais). Data de assinatura: 10/04/2024. Vigência: 12 (doze) 

meses, com início em 10/04/2024 e termino em 09/04/2025. Gerry Adriane Ferreira – 

Presidente da Câmara Municipal. São Francisco de Paula, 10 de abril de 2024 – 

Publicado no Site Oficial e no Mural da Sede da Câmara Municipal no dia 10 de 

abril de 2024. 

 


		2024-04-10T13:31:55-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




